
VZ .Výměna podlahových krytin v NemKa" 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 
na pokládku podlahové krytiny 

Sot>\ ,o\ 'l.D'L � 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (,,občanský zákoník") a dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisO (,;z:z.vz') 

1, Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 
Se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 
Zastoupena: Ing. Ivo Žolnerčíkem - ředitelem 
Oprávněná osoba k jednání ve 
věcech technických: 
IČ: 

Bc. Marcela Mesochoridisová, provozně-technická náměstkyně 
00844853 

DIČ: CZ00844853 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
E-mail:

Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 

.. 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880.

(dále jen „objednatef) 

a 

2. Michael Hříbek
Podnikající pod jménem: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
E-mail:

Michael Hříbek 
Uzavřená 336/9, Hať 747 16

KB 
86-6833530257 0100

Zapsána v živnostenském rejstříku vedeném u Okresního úřadu Opava, ev. č. 380600-52037/00. 

( dále jen „zhotovitef') 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisO (dále jen „občanský zákoník"), uzavírají tuto smlouvu
o dílo (dále jen „smlouva").

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajO
oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu zhotovitele je
zhotovitel povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu a to kopií příslušné smlouvy nebo
potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajO smluvních stran včetně změny účtu
není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně zpOsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.
1 



II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět práce spočívající v pokládce --c.e

podlahové krytiny v objektech objednatele, včetně kompletní likvidace pflvodní podlahové -.- -
a všech souvisejících prací.

2. Zhotovitel bude po dobu trvání této smlouvy na základě objednatelem zaslaných e-mailOV)c
objednávek provádět práce a poskytovat služby a dodávky uvedené v Pň1oze č. 1 této smlouvy, a
to za podmínek výslovně stanovených touto smlouvou a v rozsahu specifikovaném v dílčích
objednávkách objednatele (dále jen „předmět plněnr' nebo „dílo"). Dílo bude prováděno řádně,
včas a ve vzorné kvalitě, a to včetně všech objednatelem požadovaných změn díla a jeho
součástí.

3. Vzor podlahové krytiny vybere objednatel po dodání vzorníku zhotovitelem. Zhotovitel je povinen
objednateli dodat dílo odpovídající nabídce a vzorníku zhotovitele, tzn. dílo vymezené popisem,
názvem výrobce a případně i konkrétním vyobrazením. Jiné materiály než uvedené než uvedené
v nabídce či vzorníku je zhotovitel oprávněn dodat objednateli jen s předchozím písemným
souhlasem objednatele a výhradně za podmínky, že ve všech ohledech a parametrech splňují
požadavky objednatele uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy.

4. Smluvní strany sjednávají, že objednatel není povinen odebrat předmět plnění v rozsahu
uvedeném v této smlouvě a zhotovitel není oprávněn si na takový odběr činit nárok.

5. Objednatel se zavazuje objednané, řádně a včas provedené dílo dle smlouvy převzít a zaplatit za
ně zhotoviteli odměnu, která bude určena zptlsobem uvedeným v článku VI. této smlouvy.

III. 

Místo plnění 

1. Místem plnění jsou všechny objekty objednatele nacházející se na pracovištích Karviná-Ráj,
Vydmuchov 399/5, PSČ 734 01 a Orlová-Lutyně, Masarykova 900, PSČ 735 14.

2. Zhotovitel bude pro objednatele provádět dílo na základě jednotlivých e-mailových objednávek.

3. V každé objednávce objednatel uvede rozsah (množstvO a cenu požadovaného dílčího plnění dle
Přílohy č. 1 této smlouvy, dále místo a termín plnění. Objednatel je oprávněn na základě dílčích
objednávek požadovat provedení méně i více rozsáhlého díla či jeho části.

4. Zhotovitel je povinen písemně potvrdit přijetí objednávky (např. formou e-mailu), nedohodou-li se
smluvní strany jinak, nejpozději následující pracovní den · návky, a to
na e-mailovou adresu odpovědného zástupce zhotovitele hotovitel je
povinen provádět dílo či jeho část vždy dle konkrétm v pracovní době
objednatele, pokud nebude dohodnuto jinak.

5. V případě, že objednávka neobsahuje stanovené náležitosti, je zhotovitel povinen o této
skutečnosti objednatele nejpozději následující pracovní den po obdržení neúplné či nesprávné
objednávky informovat. V takovém případě je lhtlta plnění počítána od doručení nové, řádné
objednávky zhotovitele.

6. O předání a převzetí díla či jeho části bude vždy vyhotoven protokol o předání a převzetí díla
(dále jen „protokor'). Protokol bude zpracován ve dvou vyhotoveních a bude podepsán oběma
smluvními stranami, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu.

7. Objednatel není povinen dílo či jeho část převzít, nebude-li dílo provedeno v souladu
s objednávkou, řádně a včas, případně bude-li vykazovat vady či nedodělky.

8. Zhotovitel je povinen při předání díla předat objednateli i doklady, jež jsou nutní k převzetí a
užívání díla.

9. Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného díla či jeho části i součástí je od
počátku objednatel.

2 



IV. 

Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se sjednává jako smlouva rámcová, a to na dobu určitou od 1.1.2024 do
31.12.2026; nebo do vyčerpání finančního limitu (maximální částky) ve výši 5 400 000 Kč bez
DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

2. Ustanovení předchozího odstavce 1 tohoto článku se však nevztahuje na závazek zhotovitele
k poskytování záruky/záručního servisu objednatel. Smlouva v tomto bodě zanikne až uplynutím
záruční doby.

v. 

Cena, platební a fakturační podmínky 

1. Cena za předmět plnění dle této smlouvy je stanovena na základě jednotkových cen uvedených
v Příloze č. 1 smlouvy. Cena za konkrétní objednávku bude stanovena jako suma součinO
jednotkových cen a skutečně provedeného rozsahu/množství na základě konkrétní objednávky.
Jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 jsou cenami maximálními a zhotovitel za dodání díla není
oprávněn požadovat ceny vyšší. Znění předchozí věty se nepoužije v případě prokazatelného rOstu
cen materiálu na trhu. V takovémto případě je zhotovitel oprávněn požadovat navýšení
jednotkových cen o 5 - 10%. Prokazatelný rOst cen materiálu bude zhotovitel dokládat
prostřednictvím oficiálního dokumentu od výrobce, v případě inflace např. údaji z Českého
statistického úřadu. Zhotovitel je oprávněn požadovat navýšení jednotkových cen max. 1 ročně.

2. Cena je konečná a nejvýše přípustná a nepřesáhne částku 5 400 000 Kč bez DPH. Cena zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele nutné k řádnému splnění všech závazkO dle této smlouvy, včetně
veškerých souvisejících nákladO, např. nákladO na dopravu, pojistné, certifikace apod. Zhotovitel
není oprávněn účtovat žádné další částky v souvislosti s plněním této smlouvy (např. ztráta času
na cestě, ... ).

3. Na plnění dle této smlouvy se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisO (dále jen „zákon o
DPH"), a zhotovitelem proto budou za předmětné plnění vystaveny faktury bez uvedení daně z
přidané hodnoty.

4. Cena předmětu smlouvy bude objednatelem zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem,
která musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění. Faktura, která nebude mít náležitosti daňového dokladu, bude
objednatelem vrácena a zhotovitel je povinen vystavit fakturu novou. Faktura je splatná ve lhfltě
dohodnuté v odst. 5., počítané ode dne doručení nové faktury.

5. Faktura bude vystavena po předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělkO, přičemž
den předání a převzetí je dnem UZP.

6. Splatnost faktur je sjednána ve lhfltě do 30ti dnO od doručení faktury objednateli. Přílohou každé
faktury bude kopie objednatelem podepsaného protokolu o předání a převzetí díla či jeho části.

7. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na provedené služby nejdříve v den jejich provedení,

8. 

nejpozději však do 5ti dní od provedení služby, a to na základě objednatelem odsouhlaseného
písemného protokolu.

• .. I I t t ... I t t 
v, 

bjednateli na adresu sídla organizace případně elektronicky na e-mail: 

VI. 

Odpovědnost za vady, délka záruky 

1. Zhotovitel poskytuje záruku na kvalitu a jakost jím provedených prací po dobu 60 měsícO pro
veškeré služby a veškeré dodávky, a to ode dne předání díla či jeho části objednateli na základě
písemného protokolu. V případě vad a nedodělkO předaného díla či jeho části počíná běžet tato
lhOta až ode dne jejich úplného odstranění. V tento den přechází na objednatele nebezpečí
škody na díle. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu trvání uvedené záruční doby
vlastnosti požadované právními předpisy a normami, které se na provedení díla vztahují, jinak

3 



vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy. 

2. Po sjednanou záruční dobu zhotovitel odpovídá za jakost a kompletnost provedeného díla,
za použitý materiál, za kvalitu a úplnost stavebních prací a funkci díla.

3. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní u zhotovitele bez zbytečného
odkladu po jejím projevení se/po jejím zjištění, a to písemnou formou, přičemž v reklamaci vadu
popíše a uvede požadovaný zpflsob a termín jejího odstranění. Zhotovitel je povinen zahájit
bezplatné odstraňování reklamované vady neprodleně, nejpozději však do 48 hodin od doručení
reklamace, a odstranit ji v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 10 dnfl ode dne
doručení písemné reklamace, je-li to technicky a technologicky možné, jinak do data
dohodnutého smluvními stranami. Nedohodnou-li se smluvní strany, bude vada odstraněna do
30 dnfl.

4. Pokud zhotovitel do 10 dnfl vadu neodstraní a ani neposkytne objednateli vyjádření, jak a kdy
reklamovanou vadu odstraní, popřípadě, že reklamovanou vadu neuznává, má se za to, že
zhotovitel tuto vadu uznává a odstraní ji v uvedené lhOtě 10 dnO. Vady odstraní zhotovitel na
vlastní náklady, včetně případných škod vzniklých v dOsledku vadného plnění této Smlouvy.

S. Záruka se nevztahuje na změny vzniklé následnou činností třetí osobou, vlivy zpOsobené
živelnými pohromami, nedostatečnou či nesprávnou údržbou, či nepředvídatelnými událostmi.

6. Bude-li to objednatelem vyžadováno, zhotovitel je povinen v rámci zajištění svých záručních
závazkO poskytnout objednateli bezplatný dojezd servisního technika do místa plnění díla
a poskytnout objednateli bezplatnou výměnu vadných dílfl/materiálu.

7. Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhfltách uvedených výše, je objednatel oprávněn provést
tyto práce sám, nebo jejich provedením pověřit jinou osobu. Takto vzniklé náklady je zhotovitel
povinen uhradit objednateli do 14 dnO ode dne doručení faktury - daňového dokladu. Tímto se
zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za dílo, jako celek, ani za jeho jednotlivé části.

8. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění
vady. O dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamace do odstranění vady, se prodlužuje
záruční doba.

9. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat veškeré materiály a poddodávky v souladu s pravidly
hospodářské soutěže. Zejména se zavazuje zajistit řádné a včasné plnění finančních závazkfl
svým poddodavatelOm, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení
poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy
nejpozději do 10 pracovních dnO od připsání platby objednatele na účet zhotovitele. Zhotovitel
je povinen nejpozději do 15 pracovních dnO připsání platby objednatele na účet zhotovitele
prokazatelně doložit objednateli (např. výpisem z účtu), kdy mu byla na účet připsána platba
objednatele a že zaplatil poddodavateli fakturu řádně a včas.

10. Zhotovitel je povinen při realizaci plnění využívat, pokud je to možné, ekologicky šetrných řešení
s cílem zmenšit přímé negativní dopady na životní prostředí, zejména snižovat množství odpadu
a rozsah znečištění, šetřit energií. Plnění těchto povinností je zhotovitel povinen zajistit i u svých
poddodavatel O.

VII. 

Smluvní pokuty a sankce 

1. Pro případ prodlení objednatele s úhradou dlužné částky si smluvní strany sjednaly úrok
z prodlení ve výši dle platných občansko právních předpisO.

2. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s termínem stanoveným v dílčí objednávce, tzn.
neprovede-li dílo či jeho část ve stanovených lhOtách a bez vad a nedodělkfl, zavazuje se
zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den prodlení, a
to pouze pokud není překážka na straně objednatele.

3. V případě, že zhotovitel neodstraní řádně reklamovanou vadu ve lhOtě uvedené v čl.VI odst. 3
nebo odst. 4 této smlouvy, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši

4 



2 000 Kč denně, a to za každou reklamovanou vadu, s jejímž odstraněním je zhotovitel 
v prodlení, a to do doby jejího odstranění. 

4. V případě, že zhotovitel neposkytne objedpateli záruční servis (technika) dle článku čl. VI odst. 6
této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši
10 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ neposkytnutí servisu.

5. Zaplacením jakékoliv pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

VIII. 

Sankce vflči Rusku a Bělorusku 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že platby poskytované objednatelem dle této smlouvy nebudou přímo
nebo nepřímo ani jen zčásti zpřístupněny osobám, vflči kterým platí tzv. individuální finanční
sankce ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících
opatřeních vflči některým osobám, subjektflm a orgánflm vzhledem k situaci na Ukrajině a
Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vflči prezidentu
Lukašenkovi a některým představitelflm Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních
seznamech (dle příloh č. 1 obou nařízení).

2. Bude-li kterékoliv z nařízení v budoucnu doplněno či nahrazeno jinou legislativou obdobného
významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech, které
mohou mít vliv na odpovědnost zhotovitele dle odst. 1 tohoto článku smlouvy. Zhotovitel je
současně povinen kdykoliv poskytnout objednateli bezodkladnou součinnost pro případné ověření
pravdivosti těchto informací.

4. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit
od této smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností zhotovitele vyplývajících ze záruky za
jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit škodu a
povinnosti zachovat dflvěrnost informací souvisejících s plněním dle této smlouvy.

5. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení.

IX. 

Ukončení této smlouvy 

1. Závazky založené touto smlouvou zanikají písemnou dohodou smluvních stran, jednostranným
odstoupením od této smlouvy nebo z dflvodfl uvedených v této smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením této smlouvy se rozumí:

a) opakované nepotvrzení přijetí dílčí objednávky ze strany poskytovatele,

b) opakované prodlení poskytovatele s poskytnutím řádného plnění ve smyslu této dohody
v termínu stanoveném v příslušné dílčí objednávce delší než 10 dní,

c) neodstranění vady zpflsoby uvedenými v článku VI. odst. 3 této dohody ve stanovených
lhfltách.

3. Ukončení této smlouvy je též možno učinit dohodou smluvních stran.

S. Ukončení této smlouvy je dále možné, kromě případfl speciálních ustanovení dle smlouvy,
o kterých tak stanoví, i výpovědí učiněnou kteroukoliv ze stran straně druhé. Výpovědní doba činí
2 měsíce od dne doručení oznámení výpovědi druhé smluvní straně.

6. Odstoupení do této smlouvy je účinné dnem jeho písemného doručení na adresu sídla druhé
smluvní strany, která je uvedena v záhlaví dohody.

s 



.-

X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud v této smlouvě není ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran občanským
zákoníkem.

2. Smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze písemně odsouhlasenými číslovanými dodatky.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom stejnopise.

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich využití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisll (dále jen „zákon o registru smluv"), uveřejnění
provede v souladu se zákonem objednatel.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a uzavírá se
od 1.1.2024 dle čl. IV odst. 1 této smlouvy.

7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Nemocnicí Karviná - Ráj, příspěvková organizace,
se sídlem Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná, (dále jen „nemocnice"), zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelllm nebudou tyto
osobní údaje nemocnicí použity. Nemocnice při zpracovávání osobních údajll dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajli jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách nemocnice - www.nspka.cz.

8. Zhotovitel není oprávněn postoupit anebo převést jakákoliv svá práva anebo pohledávky
vyplývající z této smlouvy anebo se smlouvou související na třetí osobu bez předchozího
písemného souhlasu kupujícího, a to ani částečně.

Přílohy: 
Příloha č. 1 - A) Jednotkové ceny podlahových krytin a souvisejících prací 

B) Standardy podlahových krytin
Příloha č. 2 - Kontaktní údaje a pokyny pro smluvní partnery k dodržování BOZP a PO 

Za objednatele: 

· , �q 11 �'2.) V Karvme dne: ...................... .. 

ík I

Nemocnice Karviná· Ráj, @ 
on�� v ov.1 orgao•zace 

.. ,,•J(ho, 399/5, H j 7 JA 01 !,:JN r

I� I},' '448 3 DtL Cl 08'1-� -�
·------- -

Za zhotovitele: 
. 2 9. 12. 21;i V Hati dne: ............................. . 

podnikatel 

6 



Příloha č. 1 - A) Jednotkové ceny podlahových krytin a souvisejících prací 

Modelová místnost 1 • kancelář 
množství jedn. 

cena za úkon 
pokládka koberce bez DPH 

Demontáž stávající podlahové krytiny včetně odvozu a 37 m2 3 700,00 Kč 
ekologické likvidace 

Úprava podkladu, odstranění starých lepidel a stěrkových 37 m2 370,00 Kč 
hmot, penetrováni podkladu včetně vysáti 

Stěrkování podkladu, přebroušení stěrky včetně vysáti 37 m2 2 960,00 Kč 

Samonivelačni stěrka do 3mm 37 m2 4 440,00 Kč 

Koberec na roli, šířka 3 metry 13 bm 14 300,00 Kč 

Pokládka kobercové role podlepením včetně řezání 37 m2 3 700,00 Kč 

Lepidlo na kobercovou roli 37 m2 1 110,00 Kč 

Lištování soklovou plastovou lištou s vloženým kobercem 24 bm 480,00 Kč včetně montáže, lepení a tmelení (kobercový sokl) 

Soklová lišta PVC (bílá) 24 bm 600,00 Kč 
Montáž přechodové lišty (prahu) 1 ks 50,00 Kč 
Přechodová lišta (práh) - eloxovaný hliník 1 120,00 Kč 
Doprava a manipulace (přepravní náklady) 1 kpl 500,00 Kč 

Celkem modelová místnost 1 32 330,00 Kč 

Modelová místnost 2 - kancelář 
množství jedn. 

cena za úkon 
pokládka PVC bez DPH 

Demontáž stávající podlahové krytiny včetně odvozu a 37 m2 3 700,00 Kč ekologické likvidace 

Úprava podkladu, odstranění starých lepidel a stěrkových 
37 m2 370,00 Kč hmot, penetrováni podkladu včetně vysáti 

Stěrkováni podkladu, přebroušení stěrky včetně vysáti 37 m2 2 960,00 Kč 

Samonivelační stěrka do 3mm 37 m2 4 440,00 Kč 

PVC na roli, šířka 2m 39 m2 15 990,00 Kč 

Pokládka PVC role podlepením včetně řezání 37 m2 3 700,00 Kč 
Sváření PVC role 13 bm 130,00 Kč 
Lepidlo na PVC roli 37 m2 1 110,00 Kč 
Montáž soklové PVC lišty včetně lepení 24 bm 480,00 Kč 
Soklová lišta PVC 24 bm 480,00 č 
Montáž přechodové lišty (prahu) 1 ks 50,00 Kč 
Přechodová lišta (práh) - eloxovaný hliník 1 ks 120,00 Kč 
Doprava a manipulace (přepravní náklady) 1 kpl 500,00 Kč 

Celkem modelová místnost 2 34030,00 Kč 

7 



Modelová místnost 3 - hlavní chodba oddělení množství jedn. cena I j. cena za úkon 
pokládka PVC bez DPH 

Demontáž stávající podlahové krytiny včetně odvozu a 117 m2 11 700,00 Kč 
ekologické likvidace 

Úprava podkladu, odstranění starých lepidel a stěrkových 117 m2 1 170,00 Kč 
hmot, penetrováni podkladu včetně vysáti 

Stěrkování podkladu, přebroušení stěrky včetně vysátí 117 m2 9 360,00 Kč 

Samonivelační stěrka do 3mm 117 m2 14 040,00 Kč 

PVC na roli, šířka 2m 137 m2 56 170,00 Kč 

Pokládka PVC role podlepením včetně řezání 117 m2 11 700,00 Kč 

Sváření PVC role 110 bm 1 100,00 Kč 

Lepidlo na PVC roli 137 m2 4 110,00 Kč 

Montáž fabionu včetně lepení 80 bm 8 000,00 Kč 

PVC fabiono rofil 80 bm 1 600,00 Kč 
Montáž přechodové lišty (prahu) 19 ks 950,00 Kč 
Přechodová lišta (práh) - eloxovaný hliník 19 ks 2 280,00 Kč 
Doprava a manipulace (přepravní náklady) 1 kpl 500,00 Kč 

Celkem modelová místnost 3 122 680,00 Kč 

Modelová místnost 4 - vyšetřovna 
množství jedn. cena I j. cena za úkon 

pokládka ELEKTROSTATICKÉHO PVC bez DPH 

Demontáž stávající podlahové krytiny včetně odvozu a 11 m2 1 100,00 Kč ekologické likvidace 

Úprava podkladu, odstranění starých lepidel a stěrkových 
hmot, penetrováni podkladu včetně vysátí 11 m2 110,00 Kč 

Stěrkování podkladu, přebroušení stěrky včetně vysátí 11 m2 880,00 Kč 

Samonivelačnl stěrka do 3mm 11 m2 1 320,00 Kč 

PVC na roli, šíi'ka 2m 13 m2 7 280,00 Kč 

Pokládka PVC role podlepením včetně řezání 11 m2 1 980,00 Kč 
Sváření PVC role 15 bm 150,00 Kč 
Lepidlo na PVC roli 11 m2 880,00 Kč 
Montáž fabionu včetně lepení 12 bm 1 200,00 Kč 
PVC fabiono rofil 12 bm 240,00Kč 
Montáž přechodové lišty (prahu) 1 ks 50,00 Kč 
Přechodová lišta (práh) - eloxovaný hliník 1 ks 120,00 Kč 
Doprava a manipulace (přepravní náklady) 1 kpl 500,00 Kč 

Celkem modelová místnost 4 15 810,00 Kč 

8 



• 

Modelová mistnost 5 - inspekční pokoj lékaře 
množství jedn. cena I j. 

cena za úkon 
pokládka VINYL bez DPH 

Demontáž stávajíc! podlahové krytiny včetně odvozu a 23 m2 2 300,00 Kč 
ekologické likvidace 

Úprava podkladu, odstraněni starých lepidel a stěrkových 23 m2 230,00 Kč 
hmot, penetrováni podkladu včetně vysátí 

Stěrkováni podkladu, přebroušení stěrky včetně vysátí 23 m2 1 840,00 Kč 

Samonivelační stěrka do 3mm 23 m2 2 760,00 Kč 

VINYL dilce 25 m2 16 250,00 Kč 

Pokládka vinilových dilců podlepením včetně řezáni 23 m2 3 450,00 Kč 

Lepidlo na vinilové dílce 23 m2 1150,00 Kč 

Montáž soklové MDF lišty včetně lepeni 19 bm 570,00 Kč 

Soklová lišta MDF 19 bm 950,00 Kč 

Montáž přechodové lišty (prahu) 1 ks 50,00 Kč 
Přechodová lišta (práh) - eloxovaný hliník 1 ks 120,00 Kč 

Doprava a manipulace (přepravní náklady) 1 kpl 500,00 Kč 

Celkem modelová mistnost 5 30 170,00 Kč 

Celková cena za plnění Veřejné zakázky 
cena celkem 

DPH 21 % 
cena celkem 

bez DPH včetně DPH 

Modelová mistnost 1 - kancelář pokládka koberce 32 330,00 Kč 6 789,30 Kč 39119,30 Kč 

Modelová místnost 2 - kancelář pokládka PVC 34 030,00 Kč 7146,30 Kč 41176,30 Kč 

Modelová místnost 3 - hlavni chodba odděleni pokládka 
122 680,00 Kč 25 762,80 Kč 148 442,80 Kč 

PVC 

Modelová místnost 4 - vyšetřovna pokládka
15 810,00 Kč 3 320,10 Kč 19130,10 Kč 

elektrostatlckého PVC 

Modelová místnost 5 - inspekční pokoj lékaře pokládka 
30170,00 Kč 6 335,70 Kč 36 505,70 Kč vinylu 

Celková nabídková cena = součet modelových 
235 020,00 Kč 49 354,20 Kč 284 374,20 Kč místnosti 1-5 

9 



Příloha č. 1- B) Standardy podlahových krytin 

Nabizené standardy podlahových krytin 

Níže uvedené požadavky představují minimální hodnotu požadovaných vlastností výrobku. 

KOBERCE 

typ podlahy: komerční 

použití: kancelářské prostory 

třída zátěže: 33 

kategorie: smyčkový koberec (zátěžový) 

složeni (typ vlákna): 100% polyamid (PA) 

váha vlasu: 700g/m2 

opotřebení: odolnost proti častému používání kancelářské kolečkové židle 

nehořlavost - index šíření plamene dle ČSN 730863 

Hořlavostní třída Efl-s1 

požadovaná šířka rolí: 3,4 a 5 metrů 

barva kobercové role: 6ks 

Pokládka koberce a práce s tím související: 
Stěrka bude zejména kvůli nekvalitnímu podkladu použita s vyšší pružností, ideálně zpevněná vláknem. 
Koberec bude celoplošně lepen k podkladu lepidlem bez toxických výparů. Všechny použité materiály budou 
předloženy ke schválení Zadavateli včetně bezpečnostních a produktových listů a vzorků. Lištování do bllé 
plastové soklové lišty s uřezaným kobercovým pásem včetně montáže přechodové lišty (prahu). Dodavatel je 
povinen po ukončení pokládky provést likvidaci použitých obalů a úklid místa pokládky kobercové role. 

PVC (pružná podlahová krytina} 

typ podlahy: komerční 

použití: kancelářské prostory 

třída zátěže: 43 

nášlapná vrstva: 0,7mm 

celková tloušťka: 2mm 

složení: PVC (.LINO") 

povrchová úprava: PUR 

opotřebeni: odolnost proti častému používání kancelářské kolečkové židle 

nehořlavost - index šiřeni plamene dle ČSN 730863 

hořlavostní třída Bf1-s1 

barva PVC role: 30ks 

Pokládka PVC z role a práce s tím související: 
Stěrka bude zejména kvůli nekvalitnímu podkladu použita s vyšší pružností, ideálně zpevněná vláknem. PVC 
bude celoplošně lepeno k podkladu lepidlem bez toxických výparů. Všechny použité materiály budou 
předloženy ke schválení Zadavateli včetně bezpečnostních a produktových listů a vzorků. Montáž soklové lišty 
PVC včetně montáže přechodové lišty (prahu). Dodavatel je povinen po ukončeni pokládky provést likvidaci 
použitých obalů a úklid místa pokládky PVC. 

10 



PVC (pružná podlahová krytina) 

typ podlahy: medicínská zařízení 

použití: pokoje, chodby, ošetřovny 

třída zátěže: 43 

nášlapná vrstva: 0,7mm 

celková tloušťka: 2mm 

složení: PVC (.UNO") 

povrchová úprava: PUR 

opotřebení: odolnost proti častému nemocničních lůžek 

nehoi'lavost - index šíření plamene dle CSN 730863 

hoi'lavostní třída Bfl-s1 

barva PVC role: 15ks 

Pokládka PVC z role a práce s tím související: 
Stěrka bude zejména kvůli nekvalitnlmu podkladu použita s vyšší pružností, ideálně zpevněná vláknem. PVC 
bude celoplošně lepeno k podkladu lepidlem bez toxických výparů. Všechny použité materiály budou 
předloženy ke schválení Zadavateli včetně bezpečnostních a produktových listů a vzorků. Montáž fabionového 
okraje do výšky 10cm. Dodavatel je povinen po ukončení pokládky provést likvidaci použitých obalů a úklid 
místa pokládky PVC. 

PVC (pružná elektrostatická podlahová krytina) 

typ podlahy: medicínská zařízení 

použití: pokoje, chodby, ošetřovny 

trída zátěže: 43 

nášlapná vrstva: 1 mm 

celková tloušťka: 2,0mm 

složení: PVC (.UNO") 

povrchová úprava: PUR 

opotřebení: odolnost proti častému nemocničních lůžek 

vnitřní elektrický odpor min, s 1 · 106 n

nehořlavost - index šíření plamene dle CSN 730863 

hoi'lavostní třída Bfl-s1 

barva PVC role: 6ks 

Pokládka PVC z role a práce s tím souvisejlcí: 
Stěrka bude zejména kvůli nekvalitnímu podkladu použita s vyšší pružností, ideálně zpevněná vláknem. PVC 
bude celoplošně lepeno k podkladu lepidlem bez toxických výparů. Všechny použité materiály budou 
předloženy ke schváleni Zadavateli včetně bezpečnostních a produktových listů a vzorků. Montáž fabionového 
okraje do výšky 10cm. Dodavatel je povinen po ukončení pokládky provést likvidaci použitých obalů a úklid 
místa pokládky PVC. 

11 



--

VINYL (pružná podlahová krytina) 

typ podlahy: komerční 

použití: kancelářské prostory 

třída zátěže: 42 

nášlapná vrstva: 0,7mm 

celková tloušťka: 2,5mm 

složení: PVC (.VINYL") 

povrchová úprava: PUR 

opotřebení: odolnost proti častému používání kancelářské kolečkové židle 

nehořlavost - index šíření plamene dle ČSN 730863 

hořlavostní třída Bfl-s1 

barva dílců: 20ks 

Pokládka vinylových dílců a práce s tím související: 
Stěrka bude zejména kvůli nekvalitnímu podkladu použita s vyšší pružností, ideálně zpevněná vláknem. 
Vinylové dílce budou buď celoplošně lepeny k podkladu lepidlem bez toxických výparů. V případě potřeby 
budou dílce podloženy pěnovou podložkou s protiskluzovým povrchem. Všechny použité materiály budou 
předloženy ke schválení Zadavateli včetně bezpečnostních a produktových listů a vzorků. Montáž soklové lišty 
MDF s povrchem s dekorativní fólií včetně montáže přechodové lišty (prahu). Dodavatel je povinen po ukončení 
pokládky provést likvidaci použitých obalů a úklid místa pokládky. 

12 



Příloha č. 2 Smlouvy - Kontaktní údaje a pokyny pro smluvní partnery k dodržování BOZP a PO 

Kontakt na zhotovitele 

Adresa zhotovitele/servisního střediska: 
Uzavřená 336/9

Hať 747 16 

e-mail:
mobil:
Internetove stranky: podlahyhribek

Kontaktní osoby: 
Jméno: Michael Hříbek mobilní telefon:- e-mail:

Objednávání oprav mimo pracovní dobu nebo v případě nedostupnosti technika: 

Kontaktní osoba:Michael Hříbek tel: (hot line servis): -
e-mail:

Kontakt na ob"ednatele 

Martin Morcinek vedoucí provozu Tel: 
Karviná a Orlová Mob 

Markéta Švancarová referent provozu 

Lenka Rusková referent provozu 

Rita Vilášková hlavní sestra (Orlová) 

Tel: 

Tel: 
Tel: 
Mob: 



Pokyny pro smluvní partnery k dodržování BOZP a PO 

Smluvní partner /zhotovitel - dodavatel/ svým podpisem bere na vědomí povinnost 
dodržovat níže uvedené bezpečnostní pokyny a pravidla: 

Oznámit sv6j příchod a odchod na pracoviště Nemocnice, příslušnému vedoucímu zaměstnanci. 

Před zahájením své činnosti seznámit objednatele s riziky ve vztahu k jeho činnosti. 

Předat písemně příslušnému vedoucímu zaměstnanci Nemocnice, případně vyhledaná rizika. 

Používat osobní ochranné pracovními prostředky (OOPP) a být vybaven OOPP odpovídající riziku 

ohrožení, které vyplývá z prováděné činnosti. 

Pracovat podle předem zpracovaného technologického nebo pracovního postupu. 

Okamžitě přerušit práci v případě zpozorování nebezpečí, jež by mohlo ohrozit zdraví nebo životy 

osob, v rámci svých možností se pokusit ohrožení odvrátit a ihned situaci nahlásit přítomnému 

zaměstnanci nemocnice. 

Nemanipulovat se zařízením, které není předmětem jeho pracovní činnosti. 

Pohybovat se jen po určených komunikacích a v prostorách, ve kterých je prováděna pracovní činnost, 

do jiných prostoro je vstup zakázán. 

Dodržovat zákaz kouření ve všech prostorách nemocnice. 

Dodržovat zákaz jakékoliv manipulace s plamenem a činností, které by vedly ke vzniku požáru. 

Dodržovat zákaz požívání alkoholických nápoj6 a jiných návykových látek při prováděných pracích, 

včetně zákazu nástupu a vstupu na pracoviště pod vlivem těchto látek. 

Řídit se bezpečnostními pokyny a informativním značením v exteriéru a interiérech budov nemocnice. 

Nahlásit každé zranění příslušnému zaměstnanci v Nemocnice. 

Potvrzuji svým podpisem, že jsem byl dále seznámen s: 

• dopravně-provozním řádem v nemocnici,

• komunikacemi uvnitř objektu a systémem únikových cest (tyto jsou vyznačeny),

• obsahem požárních poplachových směrnic a požárně evakuačním plánem

nemocnice,

„ organizací zabezpečení požární ochrany a charakterem požárního nebezpečí 

v objektu, 

• rozmístěním hasicích přístroj6 a hydrant6,

• hlavními vypínači el. energie, uzávěry vody a plynu (pouze revizní technici),

• zásadami bezpečného používání výtah6.



Byl/a/ jsem seznámen/a/ s předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 
zásadami požární ochrany včetně možných rizik na pracovištích Nemocnice Karviná - Ráj, 
p. o. v rozsahu náplně na předchozí straně. Všemu jsem porozuměl/a/ a budu se podle
toho řídit, což stvrzuji svým podpisem.

jméno zaměstnavatel Poznámka (např. informace o 
rizicích) 

Zhotovitel (dodavatel) se zavazuje, že prokazatelně proškolí své zaměstnance, příp. zaměstnance 
svých subdodavateltl, z dodržování výše uvedených pokyntl a pravidel pro dodavatele o dodržování 
BOZP a PO v Nemocnici Karviná - Ráj, příspěvková organizace, které jsou přílohou smlouvy. Dodavatel 
je povinen v případě nutnosti (na požádání kontrolního orgánu) předložit doklad o tomto seznámení. 




